
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 24 
POSTI DI OSS (AREA OPERATORI ESPERTI). 

 
Si riporta la tabella di riepilogo della prova orale del concorso in 

oggetto. Sono riportati in corsivo i candidati che non hanno superato la prova orale 

in quanto hanno ottenuto un punteggio inferiore a 60/100: 

 
ESITO PROVA ORALE 

CODICE 
CANDIDATURA 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

SU 100 

PROVA ORALE 
SUPERATA SI/NO 

534VX1D44D ADIELE CHINONYE DEBORAH 67.33 SI 

A5FXQ4G8WV ADINOLFI VILMA 67.33 SI 

QKW9HQF21X AMODEO ROSANNA 51 NO 

FEDZHZFC5C ANTONELLI WERUSKA 100 SI 

81Q7KYA54E APOSTOL ROXANA ELENA 67.33 SI 

5TK4FPAWA1 ARGENTO IVANA 100 SI 

V7SW24386D ARMIERI PAOLA 67.33 SI 

QD7SNR2CC4 BADALUCCO ALESSIA 67.33 SI 

FMDVAT2ZGQ BADALUCCO FRANCESCA 100 SI 

11ZKN9CKS8 BAIOCCO TIZIANA 100 SI 

P1KWXSQ6UE BARRIOS ESPINOZA MELISSA NOEMI 67.33 SI 

M5UAGY44UF BELAOUAD KHADIJA 33.33 NO 

5GTSF1V7YB BENINI DANIELE 83.66 SI 

AA5F5NY4RT BERGAMINI SERENA 100 SI 

6MVWYVMFEN BOCCI MATTEO 83.66 SI 

RCEYXC9E99 BODOGA VIRGINIA - MAGDALENA 83.66 SI 

KRTNT9Z6SB BOGDANESCU DENISA GABRIELA 83.66 SI 

P8NEEAPEPB BONOMO GRAZIA 51 NO 

C5M3TRGR9C BOSCHI PAMELA 67.33 SI 

3BUF35RYNG BOSSIO COSIMO 51 NO 

UAX33YTT41 BRETTA JESSICA 83.66 SI 

WV1X878F23 BUDEANU BEATRICE NICOLETA 83.66 SI 

74MNYB7MCE BURA GINA SONIA 67.33 SI 

7MKQKQ9NAE CASTILLO BONE MARLENE ISABEL 83.66 SI 

YC2KCWW7R2 CEBAN RODICA 17 NO 

BW5HHE8K7H CEBOTARI RAISA 100 SI 

NGU38A3SHD CHIMEUK YAMENI CHRISTELLE 83.66 SI 

XV3Z24Q8ZN CHOUHAIB AMAL 67.33 SI 

3VR4W3T18T COJANU MARIA 83.66 SI 

UPQVMEX6N4 COLLETTA FRANCESCO PIO 51 NO 

Q5Z2DAPS92 COSTAS ALIONA 83.66 SI 

PGNAEDCVC2 DEL TITO SONIA 100 SI 

G8NRWKKFA5 DONNARUMMA FRANCESCO PAOLO 51 NO 

U74VD3WKNX DUMBRAVEAN AURICA MIHAELA 67.33 SI 

MTYF5QGX7C FALANGA ROSARIA 67.33 SI 

AGXGUBZYEM FANTONI LUCIA 100 SI 

FHNA85XNEV FARIOLI MICAELA 100 SI 

U6AFNKKAQX FEDUN ALLA 100 SI 

YDWK9NXW66 FERRERI VALERIA 51 NO 



EN63V1SVRN FILIMON ROXANA ALINA 83.66 SI 

VEAGN73TG5 FOMNE ELEONORE GISELE 100 SI 

W7KYRGZBR3 FONSMORTO DOMENICO 67.33 SI 

YTNCPSWA9E GAROFALO TOMASELLA 100 SI 

P7G2NYG1KY GATTI CRISTINA 100 SI 

FW92MN52KA GERA SHKELQIM 51 NO 

VTA7DW8KE8 GIOACCHINI IRENE 83.66 SI 

E22WU54CK3 GIORDANO FABIO 83.66 SI 

MF341AP83N GONCALVES CORREA SAMI 100 SI 

ASDEQF4UVQ GRILLANDA PRISCA 83.66 SI 

NPZUAP3ANT GRISAFI PAOLA 100 SI 

PYD7ZGNUKQ GROSSI SAMANTHA 83.66 SI 

3B1VCP1YWA GRUIA IRINUTA 83.66 SI 

49WSN86TZ6 HALIULKA ZORIANA 34 NO 

EKVZ4PQ5EK HELALI ROUKAYA 100 SI 

3A35TBN235 HOXHA LEONORA 83.66 SI 

T1XAPN17E2 IDSALAH LATIFA 83.66 SI 

EYFGK5CA91 JOSAN TATIANA 100 SI 

G9CGNTM5MB KHIARI ICHRAF 67.33 SI 

M8SEMYTSDD KYAKIMWA KYAVALENGA GRACE 100 SI 

85V8DA68NE LA CAVA DOMENICA 100 SI 

YZW9MY9DS4 LAZARIDOU ANASTASIA 100 SI 

4CT33N6AK1 LAZZARI MAURO 100 SI 

CYM6GVCFFY LLAPUSHI VOJSAVA 100 SI 

KA7FTA7MQE LORUSSO FLORIANO 17 NO 

1DGTGBQPK6 MARANDELLA FRANCESCO 100 SI 

RF5BPNF8BX MARINOLA IOLANDA 67.33 SI 

3WV1N9VTQX MELLONI AGNESE 83.66 SI 

393771K4A8 MONACO LINA DANILA 83.66 SI 

2X88AT87UC MORETTI CINZIA 100 SI 

UZRQB4VAKT MYRTAJ MANUELA 67.33 SI 

X8QUWFEU53 NISTICO' MICHELA 17 NO 

XCGYDKW4A8 OPINTO DONATELLA 100 SI 

331S65A753 OTAIZA ROMERO PEDRO PABLO 100 SI 

KVFCZHSSRR PANEPINTO GAETANO 67.33 SI 

EZM9ZN6KW9 PARGHEL FLORENTINA 50.33 NO 

HUYYNT8518 PASSARELLO DANIELE 100 SI 

KPTPS19Y5B PEDRETTI ROSANNA 83.66 SI 

SWETSRF2NQ PEPE NADILA 83.66 SI 

HE3RPDGAG3 PETRESCU DANA 50.33 NO 

845DD72Z2A PETRESCU IRINA 100 SI 

GB1C6FZSE2 PIRANI HERICA 100 SI 

411R39FG16 PITZALIS SARA 100 SI 

RVTTRM6GZ7 PORTANOVA CARMELA 67.33 SI 

46NKTVC241 RADDATO MATTEO 83.66 SI 

UTNZZKX3R3 RAMBERTI ELEONORA 67.33 SI 

2R3GW7T4AA RICOVERI NOEMI 34 NO 

CSXRAVERP1 RONCHI SIMONA 67.33 SI 

YYQ3BBTDN9 ROSITO SIMONA 100 SI 

KZPYBA8RAV SANTORO FABIO 67.33 SI 

ZGB9N26W9F SCHOLLER PETRONELA MIHAELA 100 SI 

CGHDE6ZQ8N SELLITTO FILOMENA 100 SI 



4N2DGTTE5R SORRENTINO COLOMBA 83.66 SI 

3TSMA13G5G SOVERINI ALESSANDRA 67.33 SI 

V8EP4CNQE7 SPINA STEFANIA 51 NO 

WNDSAKAA8Y STANGHELLINI ANNAMARIA 100 SI 

3HW1WZC218 TANGA ALAIN MICHEL 51 NO 

TRWB22VUBX TARASYUK NATALIYA IVANIVNA 83.66 SI 

T3CYHT9M9G TELESCA DAVIDE 83.66 SI 

XQ3GR444R7 TYSHKUN TETIANA 100 SI 

XAZ8SP1FPN VALDEZ NUNEZ JEIMI MELISSA 67.33 SI 

H5DRYPYSV3 VENTURA MIRKO 51 NO 

8NY1P8Y7R2 VILLANO ROSARIO 100 SI 

V18Z8YHNK3 VILLAVICENCIO GINGER MARISOL 83.66 SI 

TESMSHS4SY ZAGNI MICHELA 67.33 SI 

KK9A5Q9DWZ ZANARDI ARIANNA 100 SI 

 

A seguito della somma dei punteggi ottenuti nella prova scritta e nella prova orale 

ed escludendo i candidati che non hanno superato la prova orale si ottiene la 

seguente graduatoria finale di merito: 

GRADUATORIA FINALE CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 24 POSTI DI OSS 

N. CODICE 
CANDIDATURA 

COGNOME NOME PUNTI 
PROVA 

 SCRITTA 
SU 100 

PUNTI 
PROVA  
ORALE 
SU 100 

TOTALE 
PUNTI 

 SU 200 

NOTE 

1 W7KYRGZBR3 FONSMORTO DOMENICO 68 67,33 135,33 Precede per riserva 

2 8NY1P8Y7R2 VILLANO ROSARIO 68 100 168 Precede per riserva 
e per minore di età 

3 XCGYDKW4A8 OPINTO DONATELLA 72 100 172 Precede per riserva 

4 411R39FG16 PITZALIS SARA 100 100 200 
 

5 CGHDE6ZQ8N SELLITTO FILOMENA 92 100 192 Precede per 
minore di età 

6 85V8DA68NE LA CAVA DOMENICA 92 100 192 Precede per 
minore di età 

7 AA5F5NY4RT BERGAMINI SERENA 92 100 192 
 

8 ZGB9N26W9F SCHOLLER PETRONELA 
MIHAELA 

88 100 188 Precede per 
minore di età 

9 845DD72Z2A PETRESCU IRINA 88 100 188 Precede per 
minore di età 

10 XQ3GR444R7 TYSHKUN TETIANA 88 100 188 Precede per 
minore di età 

11 FEDZHZFC5C ANTONELLI WERUSKA 88 100 188 Precede per 
minore di età 

12 WNDSAKAA8Y STANGHELLINI ANNAMARIA 88 100 188 
 

13 KK9A5Q9DWZ ZANARDI ARIANNA 84 100 184 Precede per 
preferenza 

14 YYQ3BBTDN9 ROSITO SIMONA 84 100 184 Precede per 
minore di età 

15 EKVZ4PQ5EK HELALI ROUKAYA 84 100 184 Precede per 
minore di età 

16 11ZKN9CKS8 BAIOCCO TIZIANA 84 100 184 Precede per 
minore di età 



17 P7G2NYG1KY GATTI CRISTINA 84 100 184 Precede per 
minore di età 

18 YZW9MY9DS4 LAZARIDOU ANASTASIA 84 100 184 Precede per 
minore di età 

19 BW5HHE8K7H CEBOTARI RAISA 84 100 184 Precede per 
minore di età 

20 YTNCPSWA9E GAROFALO TOMASELLA 84 100 184 
 

21 1DGTGBQPK6 MARANDELLA FRANCESCO 80 100 180 Precede per 
minore di età 

22 2X88AT87UC MORETTI CINZIA 80 100 180 Precede per 
minore di età 

23 4CT33N6AK1 LAZZARI MAURO 80 100 180 
 

24 TRWB22VUBX TARASYUK NATALIYA 
IVANIVNA 

96 83,66 179,66 
 

25 FHNA85XNEV FARIOLI MICAELA 76 100 176 Precede per 
minore di età 

26 331S65A753 OTAIZA 
ROMERO 

PEDRO PABLO 76 100 176 Precede per 
minore di età 

27 PGNAEDCVC2 DEL TITO SONIA 76 100 176 Precede per 
minore di età 

28 AGXGUBZYEM FANTONI LUCIA 76 100 176 Precede per 
minore di età 

29 U6AFNKKAQX FEDUN ALLA 76 100 176 Precede per 
minore di età 

30 MF341AP83N GONCALVES 
CORREA 

SAMI 76 100 176 
 

31 T3CYHT9M9G TELESCA DAVIDE 92 83,66 175,66 
 

32 HUYYNT8518 PASSARELLO DANIELE 72 100 172 Precede per 
minore di età 

33 GB1C6FZSE2 PIRANI HERICA 72 100 172 
 

34 ASDEQF4UVQ GRILLANDA PRISCA 88 83,66 171,66 Precede per 
preferenza 

35 KPTPS19Y5B PEDRETTI ROSANNA 88 83,66 171,66 
 

36 VEAGN73TG5 FOMNE ELEONORE GISELE 68 100 168 Precede per 
minore di età 

37 5TK4FPAWA1 ARGENTO IVANA 68 100 168 Precede per 
minore di età 

38 M8SEMYTSDD KYAKIMWA KYAVALENGA 
GRACE 

68 100 168 
 

39 46NKTVC241 RADDATO MATTEO 84 83,66 167,66 Precede per 
preferenza e 
minore di età 

40 Q5Z2DAPS92 COSTAS ALIONA 84 83,66 167,66 Precede per 
preferenza 

41 WV1X878F23 BUDEANU BEATRICE 
NICOLETA 

84 83,66 167,66 Precede per 
minore di età 

42 393771K4A8 MONACO LINA DANILA 84 83,66 167,66 Precede per 
minore di età 

43 3A35TBN235 HOXHA LEONORA 84 83,66 167,66 Precede per 
minore di età 

44 V18Z8YHNK3 VILLAVICENCIO GINGER MARISOL 84 83,66 167,66 Precede per 
minore di età 

45 4N2DGTTE5R SORRENTINO COLOMBA 84 83,66 167,66 
 

46 XV3Z24Q8ZN CHOUHAIB AMAL 100 67,33 167,33 
 

47 FMDVAT2ZGQ BADALUCCO FRANCESCA 64 100 164 Precede per 
minore di età 



48 NPZUAP3ANT GRISAFI PAOLA 64 100 164 Precede per 
minore di età 

49 EYFGK5CA91 JOSAN TATIANA 64 100 164 
 

50 SWETSRF2NQ PEPE NADILA 80 83,66 163,66 Precede per 
preferenza 

51 RCEYXC9E99 BODOGA VIRGINIA - 
MAGDALENA 

80 83,66 163,66 Precede per 
minore di età 

52 3B1VCP1YWA GRUIA IRINUTA 80 83,66 163,66 
 

53 KZPYBA8RAV SANTORO FABIO 96 67,33 163,33 Precede per 
preferenza 

54 XAZ8SP1FPN VALDEZ 
NUNEZ 

JEIMI MELISSA 96 67,33 163,33 Precede per 
minore di età 

55 3TSMA13G5G SOVERINI ALESSANDRA 96 67,33 163,33 
 

56 CYM6GVCFFY LLAPUSHI VOJSAVA 60 100 160 
 

57 6MVWYVMFEN BOCCI MATTEO 76 83,66 159,66 Precede per 
minore di età 

58 KRTNT9Z6SB BOGDANESCU DENISA GABRIELA 76 83,66 159,66 Precede per 
minore di età 

59 EN63V1SVRN FILIMON ROXANA ALINA 76 83,66 159,66 Precede per 
minore di età 

60 PYD7ZGNUKQ GROSSI SAMANTHA 76 83,66 159,66 Precede per 
minore di età 

61 3VR4W3T18T COJANU MARIA 76 83,66 159,66 
 

62 NGU38A3SHD CHIMEUK 
YAMENI 

CHRISTELLE 72 83,66 155,66 
 

63 U74VD3WKNX DUMBRAVEAN AURICA MIHAELA 92 67,33 159,33 Precede per 
minore di età 

64 CSXRAVERP1 RONCHI SIMONA 92 67,33 159,33 
 

65 81Q7KYA54E APOSTOL ROXANA ELENA 88 67,33 155,33 
 

66 3WV1N9VTQX MELLONI AGNESE 68 83,66 151,66 Precede per 
minore di età 

67 UAX33YTT41 BRETTA JESSICA 68 83,66 151,66 Precede per 
minore di età 

68 7MKQKQ9NAE CASTILLO 
BONE 

MARLENE ISABEL 68 83,66 151,66 
 

69 TESMSHS4SY ZAGNI MICHELA 84 67,33 151,33 
 

70 VTA7DW8KE8 GIOACCHINI IRENE 66 83,66 149,66 
 

71 T1XAPN17E2 IDSALAH LATIFA 64 83,66 147,66 Precede per varie 
riserve e minore di 
età 

72 5GTSF1V7YB BENINI DANIELE 64 83,66 147,66 Precede per 
minore di età 

73 E22WU54CK3 GIORDANO FABIO 64 83,66 147,66 
 

74 KVFCZHSSRR PANEPINTO GAETANO 80 67,33 147,33 
 

75 C5M3TRGR9C BOSCHI PAMELA 76 67,33 143,33 Precede per 
preferenza  

76 C5M3TRGR9C ADINOLFI VILMA 76 67,33 143,33 Precede per 
minore di età 

77 UTNZZKX3R3 RAMBERTI ELEONORA 76 67,33 143,33 Precede per 
minore di età 

78 MTYF5QGX7C FALANGA ROSARIA 76 67,33 143,33 
 

79 G9CGNTM5MB KHIARI ICHRAF 72 67,33 139,33 Precede per 
minore di età 

80 UZRQB4VAKT MYRTAJ MANUELA 72 67,33 139,33 
 



81 V7SW24386D ARMIERI PAOLA 68 67,33 135,33 
 

82 QD7SNR2CC4 BADALUCCO ALESSIA 64 67,33 131,33 Precede per 
minore di età 

83 534VX1D44D ADIELE CHINONYE 
DEBORAH 

64 67,33 131,33 Precede per 
minore di età 

84 74MNYB7MCE BURA GINA SONIA 64 67,33 131,33 Precede per 
minore di età 

85 RF5BPNF8BX MARINOLA IOLANDA 64 67,33 131,33 
 

86 P1KWXSQ6UE BARRIOS 
ESPINOZA 

MELISSA NOEMI 60 67,33 127,33 Precede per 
minore di età 

87 RVTTRM6GZ7 PORTANOVA CARMELA 60 67,33 127,33 
 

 

Nella graduatoria sono ai primi posti i candidati che hanno diritto a riserva, seguono 

gli altri candidati in base al punteggio totale ottenuto. 

In caso di punteggio a pari merito è stata data la precedenza ai candidati che hanno 

dichiarato il diritto a preferenza e quelli con età inferiore, come da norme vigenti. 

Le dichiarazioni di diritto a riserva oppure a preferenza, saranno verificate nei 

prossimi giorni. Se dalla verifica risultasse che il candidato non ha diritto a quanto 

dichiarato sarà riposizionato nella graduatoria. 

Dopo aver effettuato le suddette verifiche i candidati saranno contattati in ordine di 

graduatoria. 

Per informazioni: risorseumane@asppianuraest.bo.it 

 

Pieve di Cento, 19.5.2025.   

 

                    IL DIRETTORE 

       Maria Grazia Polastri 
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